
 

 

UCHWAŁA NR XXXII-209/2017 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie metody ustalenia  opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 poz. 730 i 935) oraz art. 6j 

ust. 1 pkt 1 oraz art. 6k. ust. 1 i 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr XXII-100/2012 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 28 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 366) w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty, zmienioną uchwałą Rady Gminy Dobroszyce Nr XXIV-

111/2013 z dnia 27 marca 2013 r.  (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2706), zmienia się w ten 

sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwala się metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

nieruchomości zamieszkałych od liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od dnia  1 października 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Palma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 3641


		2017-09-04T11:47:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




